第５号様式（第３条関係）

「にこにこ」利用申込書

　年　　　　月　　　　日

練馬区教育委員会教育長　殿

　下記のとおり、施設の利用を申し込みます。利用にあたっては、指示された事項を遵守いたします。

代表者　　住　所
氏　名
連絡先
	クループ名称

	登録番号

	利用施設名
	　にこにこ

	利用年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日（　）　　　　　時～　　　　時

	利用目的

	参加者人数
	　　　　　人　　（成人　　　　名　／　乳幼児　　　　名）

	利用責任者
	氏　　名
電話番号

	特記事項

※備品の使用等